James & Nicholson

8016 T-shirt slub homme

myrtle JAMES &
beach nicHOLsOnN

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

largeur poche poitrine
hauteur poche poitrine

longueur de manche

Couleurs disponibles

. bleu-horizon (652C)
. graphite (432C)
rose-pastel (2036U)

122 g
1/50

S
46,00 cm
45,00 cm
72,00 cm

9,00 cm
10,50 cm
19,00 cm

131 g
1/50

M
50,00 cm
49,00 cm
72,00 cm

9,00 cm
10,50 cm
20,00 cm

M chii (2870)
gris-clair (400C)

54,00 cm
53,00 cm
74,00 cm

10,50 cm
21,00 cm

T-shirt vintage homme

Single jersey en fil flammé et coton bio peigné ring-spun, impression
technique au spray

Col V

Manchettes avec élasthanne

Poche poitrine avec contraste coloré 9 x 10,5 cm

Tissu: Tissu extérieur (150 g/m?): 100%
coton

Pays d'origine: Bangladesch

Conseils d' entretien:

EXR A

Articles partenaire:

@  Tshirt slub femme

* Art-Nr.: 8015

L XL XXL 3XL

143 ¢ 155¢g 167 g 185¢g
1/50 1/50 1/50 1/50

L XL XXL 3XL

58,00 cm 62,00 cm 66,00 cm

57,00 cm 61,00 cm 65,00 cm

76,00 cm 78,00 cm 80,00 cm

9,00 cm 9,00 cm 9,00 cm 9,00 cm
10,50 cm 10,50 cm 10,50 cm

22,00 cm 23,00 cm 24,00 cm

M cenim (5340)
I olivace (5773C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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OCS Standard

VTR, Contains 100% L A .
°m’° o‘r’g”aﬁEEEHyg;Wn Lors de la fabrication des vétements myrtle beach et JAMES & NICHOLSON, I‘Organic Content Standard est une
R PEASHRLEN norme utilisée pour contrdler et suivre le pourcentage exact de matiéres biologiques dans les produits finaux. Par

ailleurs, la norme supérieure «Content Claim Standard» permet de définir, en complément de la norme OCS, la
tragabilité de la marchandise et de garantir la transparence tout au long de la chaine de production.
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